

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Stavební opravy kolektoru Radotín
Objekt:
2025_03_002-1 - Kolektor Radotín - úprava TMP poklopu

KSO:
Místo: Praha - Radotín

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 109,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 109,69	21,00%	11 573,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 682,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:	Stavební opravy kolektoru Radotín	Datum:	25. 3. 2025
Objekt:	2025_03_002-1 - Kolektor Radotín - úprava TMP poklopu	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Místo:	Praha - Radotín	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.		
Zhotovitel:			

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	55 109,69
HSV - Práce a dodávky HSV	45 389,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 154,56
4 - Vodorovné konstrukce	14 154,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 874,35
8 - Trubní vedení	4 471,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 053,80
997 - Přesun sutě	2 534,60
998 - Přesun hmot	1 146,16
PSV - Práce a dodávky PSV	5 841,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	185,39
741 - Elektroinstalace - silnoproud	502,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	55,50
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	5 097,74
M - Práce a dodávky M	759,34
21-M - Elektromontáže	611,24
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	148,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 119,42
VRN3 - Zařízení staveniště	1 039,81
VRN6 - Územní vlivy	519,90
VRN7 - Provozní vlivy	1 559,71

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:Stavební opravy kolektoru Radotín

Objekt:2025_03_002-1 - Kolektor Radotín - úprava TMP poklopu

Místo:Praha - RadotínDatum:25. 3. 2025

Zadavatel:Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:Projektant:Kolektory Praha, a.s.

Zpracovatel:Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 109,69

D		HSV	Práce a dodávky HSV					45 389,40
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					8 154,56
168	K	341321610	Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,448	5 270,00	2 360,96	
VV		1,4*4*0,2*0,4 "krček poklopu"				0,448		
169	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	4,800	599,00	2 875,20	
VV		(1,4+1,0)*4*0,5				4,800		
170	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	4,800	158,00	758,40	
171	K	341362021	Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari	t	0,032	67 500,00	2 160,00	
VV		((1,4*4)*0,4*7,99+4*(0,5+0,5)*4*0,888)*0,001				0,032		
D		4	Vodorovné konstrukce					14 154,93
25	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,690	611,00	1 032,59	
VV		1*((1+0,3)*(1+0,3)) "bezpečnostní bednění"				1,690		
26	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,690	153,00	258,57	
27	K	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm	m2	1,690	256,00	432,64	
28	K	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm	m2	1,690	79,70	134,69	
29	K	41135R001	Odstranění VSŽ plechů ze stropů ŽB včetně zaříznutí	m2	3,000	650,00	1 950,00	
VV		1*(1,5*0,5*4)				3,000		
172	K	452323161	Krček nebo věnec ze ŽB tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,392	4 610,00	1 807,12	
VV		1*(1,4*4*0,35*0,2) "pro TMP"				0,392		
173	K	452351111	Bednění krčku - otevřený výkop - zřízení a odstranění	m2	4,480	659,00	2 952,32	
VV		1*(1,4*4*0,4*2)				4,480		
174	K	452368113	Výztuž krčku z betonářské oceli 10 505 - otevřený výkop	t	0,074	75 500,00	5 587,00	
VV		1*73,5*0,001				0,074		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					6 874,35
51	K	789121250	Očištění obnažené ocelové výztuže	m2	0,025	420,00	10,50	
VV		2% sanovaných ploch						
VV		1*(1,0*0,3*4+1,5*0,5*4)*0,3*0,02				0,025		
53	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a stěn tl do 10 mm	m2	1,260	474,00	597,24	
VV		30% ploch stěn krčku						
VV		1*(1,0*0,3*4+1,5*0,5*4)*0,3				1,260		
55	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a stěn tlakovou vodou	m2	4,200	15,00	63,00	
VV		1*(1,0*0,3*4+1,5*0,5*4)				4,200		
56	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a stěn ocelových kartáči	m2	0,126	238,00	29,99	
VV		10% sanovaných ploch						
VV		1*(1,0*0,3*4+1,5*0,5*4)*0,3*0,1				0,126		
57	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	1,008	1 650,00	1 663,20	
VV		80% sanovaných ploch						
VV		1*(1,0*0,3*4+1,5*0,5*4)*0,3*0,8				1,008		
58	K	985311214	Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	0,252	3 200,00	806,40	
VV		20% sanovaných ploch						
VV		1*(1,0*0,3*4+1,5*0,5*4)*0,3*0,2				0,252		
59	K	985312113	Sanační stěrka obsahující plastifikační přísady a polypropylénová vlákna tl. 4 mm	m2	6,200	450,00	2 790,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1*(1,0*0,8*4+1,5*0,5*4)		6,200		
60	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi 1 vrstva tl 1 mm	m2	0,025	700,00	17,50
	W		2% sanovaných ploch				
	W		1*(1,0*0,3*4+1,5*0,5*4)*0,3*0,02		0,025		
61	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	1,860	482,00	896,52
	W		30% ploch stěn krčku				
	W		1*(1,0*0,8*4+1,5*0,5*4)*0,3		1,860		
	D	8	Trubní vedení				4 471,00
175	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 820,00	3 820,00
176	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	651,00	651,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 053,80
75	K	931994131	Těsnění spár poklopu butylenovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	4,600	95,30	438,38
	W		1*(1,15*4)		4,600		
77	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	6,425	72,20	463,89
	W		1*(2,57*2,5)		6,425		
78	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	64,250	2,45	157,41
	W		1*(2,57*2,5)*10		64,250		
79	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	6,425	47,70	306,47
80	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	93,600	4,68	438,05
	W		1*(2,40+7*0,60+4*0,3)*(5+2+5) "5 metrů od poklopu nebo VZT objektu na obě strany"		93,600		
177	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,336	11 000,00	3 696,00
	W		1*(1,4*4*0,3*0,2) "věnec poklopu"		0,336		
178	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,448	5 700,00	2 553,60
	W		1*(1,4*4*0,4*0,2) "krček"		0,448		
	D	997	Přesun sutě				2 534,60
91	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,109	301,00	634,81
92	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,071	13,20	528,94
	W		2,109*19 "Přepočtené koeficientem množství"		40,071		
93	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,109	650,00	1 370,85
	D	998	Přesun hmot				1 146,16
95	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	2,547	225,00	573,08
96	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	2,547	225,00	573,08
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 841,53
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				185,39
106	K	711411053	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše krystalickou hydroizolací	m2	0,585	119,00	69,62
	W		1*(0,1*1,4*4) "pro spáru TMP"		0,560		
	W		2% sanovaných ploch				
	W		1*(1,0*0,3*4+1,5*0,5*4)*0,3*0,02		0,025		
	W		Součet		0,585		
107	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	0,878	130,00	114,14
	W		0,585*1,5		0,878		
110	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 300,00	1,30
111	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,001	331,00	0,33
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				502,90
118	K	741910322	Demontáž a Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 600 mm	m	4,700	107,00	502,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1*(1,5+1,7+1,5) "Uvolnění a zpětné přikotvení ocelových kabelových roštů chemickými kotvami (včetně dodávky) při provádění sanací"		4,700		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				55,50
139	K	784631011	Identifikační nástřík přes šablonu	m	0,500	111,00	55,50
	W		1*0,5		0,500		
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				5 097,74
141	K	789121260	Ometení ocelových konstrukcí třídy I	m2	8,800	10,80	95,04
	W		1*(1,5*(0,2+0,2+0,1+0,1)*2*4+(0,2+0,2)*4) "rám poklopu a styčných ploch víka"		8,800		
142	K	789323211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	8,936	150,00	1 340,40
	W		1*(2,0*0,034*2) "uzemňovací vedení"		0,136		
	W		1*(1,5*(0,2+0,2+0,1+0,1)*2*4+(0,2+0,2)*4) "rám poklopu a styčných ploch víka"		8,800		
	W		Součet		8,936		
143	M	24613581	hmota nátěrová základní PUR dvousložková	kg	1,162	251,00	291,66
	W		8,936*0,13		1,162		
144	K	789323216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	8,936	147,00	1 313,59
145	M	24613582	hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy	kg	0,894	358,00	320,05
	W		8,936*0,10		0,894		
146	K	789323221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	8,936	152,00	1 358,27
147	M	24613579	lak polyuretanový lesklý bezbarvý	kg	0,626	605,00	378,73
	W		8,936*0,07		0,626		
	D	M	Práce a dodávky M				759,34
	D	21-M	Elektromontáže				611,24
150	K	210220005	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek	m	2,000	235,00	470,00
	W		1*2,0		2,000		
151	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	1,884	44,50	83,84
	W		1*2,0*(7850*0,004*0,03)		1,884		
152	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	2,000	28,70	57,40
	W		1*2		2,000		
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				148,10
156	K	580106012	Měření přechodového odporu ochranného spojení nebo pospojování	měření	1,000	60,60	60,60
157	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	1,000	87,50	87,50
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 119,42
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 039,81
54	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	519,90	1 039,81
	D	VRN6	Územní vlivy				519,90
55	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	519,90	519,90
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 559,71
56	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	519,90	1 559,71